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Zestaw naczyń stołowych 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest zesta w naczyń stołowyc h d o 
podawania pokarmów. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego stanowi nowa i oryginalna postać 
przedmiotu, przejawiająca się w kształcie, układzie linii i kolorystyce oraz 
ornamentyce nadająca się do wielokrotnego odtworzenia. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiono w ujęciu ogólnym na 
załączonych ilustracjach. 

Talerz zestawu naczyń stołowych w widoku z góry, z boku i od spodu 
ukazano na Fig. 1, Fig. 2 i Fig. 3. Talerz głęboki zaprezentowano w widoku 
z góry i z boku na Fig. 4 i Fig. 5. Talerzyk pod sosjerkę w ujęciu z góry, 
boku i  o d spod u przedstawion o n a Fig . 6 , Fig . 7  i  Fig . 8 . Waz ę 
zaprezentowano w  widok u z  gór y i  bok u n a Fig . 9 , Fig . 1 0 i  Fig . 11 . 
Pokrywkę wazy w ujęciu z góry i  z boku ukazan o na Fig. 1 2 i Fig. 13 . 
Łyżkę do sosjerki w widoku z boku, z góry i od spodu przedstawiono na 
Fig. 14 , Fig. 15 , Fig. 1 6 i Fig . 17 . jjfpsjerkę w ujęciu od czoła i  z  boku 
uwidoczniono na Fig. 18 oraz na Fig. 19. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest zesta w naczyń stołowyc h do 
podawania pokarmów, składający się z talerzy i talerzyków o zarysie koła, 
wazy z pokrywką, łyżki wazowej oraz sosjerki charakteryzujący się tym, że 
korpusy wazy i sosjerki posiadają kształt owalny, ścięty w górnej części, 
przy czy m n a wazi e osadzon a jest pokrywka , któr ą stanow i półkolist a 
czasza zwieńczona okrągłym uchwytem o kształcie grzybka. Dolne części 
korpusów waz y i  sosjerk i posiadaj ą zwężon e średnic e i  zakończon e s ą 
pogrubionymi podstawami. Każda z podstaw składa się w dwóch owalnych 
pierścieni. Natomiast pomiędzy właściwą powierzchnią użytkową talerzy i 
talerzyków, a ich kołnierzami uformowano owalne pogrubienia. 

Na środkowe j częśc i powierzchn i użytkowe j talerz y i  talerzyk a d o 
sosjerki naniesion a jes t okrągł a kompozycj a przypominając a koronkę , 
zestawioną z  brązowyc h ornamentó w o  zarysi e kolistym . Wzó r te n 
obwiedziony jes t girland ą czarnyc h półkolistyc h elementów , któr e 
połączono ze sobą. Kompozycja ta sąsiaduje ze zdobieniem, które stanowi 
girlanda czerwonych kwiatów o czarnych Środkach i zielonych liściach. Na 
wewnętrznej i  zewnętrzne j powierzchn i kołnierz y wyrob u umieszczon o 
kompozycję przypominając ą koronkę , zestawion ą z  brązowyc h 
ornamentów o zarysie kolistym. Brązową obwódk ą pokryto brzegi talerzy 
i talerzyków do sosjerki. 

Wylew sosjerk i wyprofilowan y z górne j części korpusu zakończon y 
jest owalnym dziobkiem. Po przeciwnej stronie wylewu sosjerk i znajduje 
się płaskie ucho o kształcie zbliżonym do koła, umocowane u dołu poniżej 
połowy wysokości korpusu, a u góry powyżej połowy wysokości korpusu. 



Na powierzchn i sosjerk i naniesion o motyw y dekoracyjne , z  któryc h 
pierwszy stanow i kompozycj a przypominając a koronkę , zestawion ą z 
brązowych ornamentów o zarysie kolistym. Wzór ten sąsiaduje z girlandą 
czarnych półkolistych elementów, które połączono ze sobą. Kompozycja ta 
przylega d o zdobienia , któr e stanow i girland a czerwonyc h kwiató w o 
czarnych środkac h i  zielonych liściach . Brązową farb ą ozdobiono brzegi 
podstawę oraz ucho sosjerki. 

Waza ku górze przechodzi w poszerzony kołnierz, na którym umieszcza 
się pokrywkę. 

W pokrywce wazy wykonano półokrągły otwór na łyżkę wazową 
Łyżka wazowa posiada płaski trzonek w kształcie delikatnie wygiętego 

łuku, a miseczkę w kształcie ściętej kuli. 

Na powierzchni wazy i pokrywki oraz łyżki wazowej naniesiono motywy 
dekoracyjne, z  któryc h pierwsz y stanow i kompozycj a przypominając a 
koronkę, zestawioną z brązowyc h ornamentów o zarysie kolistym. Wzór 
ten sąsiaduje z girlandą czarnych półkolistych elementów, które połączono 
ze sobą . Kompozycj a t a przyleg a d o zdobienia , któr e stanow i girland a 
czerwonych kwiató w o  czarnyc h środkac h i  zielonych liściach . Brązową 
farbą ozdobiono brzegi wazy i jej pokrywki oraz łyżki wazowej. 

Wszystkie dekoracj e wykonane na naczyniach należących do zestawu 
naczyń stołowych umieszczone są na kremowym tle. 

Zgłaszający: Zakłady Ceramiczne 
„BOLESŁA WIEC" w Bolesławcu, Sp. z 0.0. 
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